
LUN
MAR
MER
GIO 
VEN
SAB 
DOM

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

PROGRAMMA DEL CLUB
APRILE - MESE DEDICATO ALLA SALUTE MATERNA ED INFANTILE

APRILE COMPLEANNI - ONOMASTICI
03/04/2017 Bruno Logoluso C
07/04/2017 Francesco Sciacqua C
11/04/2017 Giovanna Logoluso C
24/04/2017 Gioacchino Dell’Olio C
30/04/2017 Mino Dell’Orco C

GIOVEDÌ 6 APRILE

MARTEDÌ 18 APRILE  ore 17,00
evento distrettuale

GIOVEDÌ 20 APRILE   ore 20,00

SABATO 1 APRILE

Circolo Unione Bisceglie
CABATEATRO a cura di Arteatro - Molfetta
Spettacolo con parodie musicali e gag “I connotati”
Interclub con Circolo Unione a favore della Associazione
“I figli di nessuno” - ingresso singolo su prenotazione € 8,00

Porta ore 19,30 · Spettacolo ore 20,00

Aula Magna “A. Cossu”, Palazzo Ateneo UNIBA “Aldo Moro” - Bari
Cerimonia di apertura RYLA 2017
Leadership etica e collaborazione
in un mondo basato sulla conoscenza
18-22 aprile 2017 CIHEAM
Istituto Agronomico Mediterraneo - Valenzano (Bari)

Hotel Salsello
informazione Rotariana dedicata al tema del mese

Vari supermercati - Bisceglie
COLLABORIAMO ALLA RACCOLTA ALIMENTARE
CITTADINA PRO CARITAS DIOCESANA

100 anni della Rotary Foundation
2017: celebriamo i

VENERDÌ 21 APRILE
evento distrettuale

Molfetta
INDUSTRIA 4.0 Modello di sviluppo del territorio
Obiettivi, criticità, opportunità
Evento organizzato dalla Fondazione distrettuale
“Il Rotary per lo sviluppo dell’imprenditoria nell’Italia meridionale”

seguirà invito

Vedasi brochure con programma dettagliato

VEN 5

MAGGIO



PROGRAMMA DEL CLUB
APRILE - MESE DEDICATO ALLA SALUTE MATERNA ED INFANTILE

Riunioni conviviali: Hotel Salsello, panoramica Vito Siciliani, 43 · 76011 Bisceglie (BT) · 080 3955953 

AL FINE DI PROGRAMMARE AL MEGLIO GLI EVENTI SI PREGA DI PRENOTARE SCRIVENDO A
rotary.bisceglie@gmail.com   ·  gruppo Whatsapp

il Prefetto Francesco Dente - dentefrancesco@gmail.com - 335 7725350
il Segretario Antonella Lafranceschina - antonella.lafranceschina.al@gmail.com - 348 7226224

il Tesoriere Girolamo Storelli - mino.storelli@libero.it - 338 6314294
il Presidente Mauro Pedone - mauro@pedone.it - 335 7428058

Sono contattabili inoltre:

Rotary web

Rotary International:  www.rotary.org
Rotary Italiano:  www.rotary.org/it
Rotary Distretto:  www.rotary2120.org

Rotary Club:   www.rotarybisceglie.it
Facebook:   Rotary Club Bisceglie

i nostri soci potranno trovare tutte le novità ai seguenti indirizzi elettronici:

21-25 APRILE Belluno - Rovereto 
PONTE DELL’ARMONIA
21/22 Visita agli amici del Rotary Club Belluno
22/25 Visita agli amici del Rotary Club Rovereto Vallagarina 
con sottoscrizione dell’atto di gemellaggio

VENERDÌ 28 APRILE ore 15,00
evento distrettuale

DOMENICA 30 APRILE 
evento distrettuale

VENERDÌ 5 MAGGIO  ore 17,00

DOMENICA 2 APRILE  ore 10,00-13,00

SABATO 15 APRILE

Cinema Sant’Elia - Corato
VACCINATION DAY

Castello di Bernalda
ROTARY PER I CASTELLI

Hotel “Parco dei Principi” - Roma
C’ERA UNA VOLTA L’ULIVO.
Storie, leggende e realtà di un patrimonio tutto da proteggere
a cura di vari Rotary Club di Roma col coordinamento di Patrizia Cardone
tra i relatore Massimo Cassanelli responsabile marketing Frantoio Galantino - Bisceglie

Salone Parrocchia Madonna di Passavia 
TORNEO DI CALCIO BALILLA
2ª Edizione a favore dei Service Interact

Casa Circondariale di Trani 
Consegna del Service Rotaract
“Sulla scia delle ali della libertà”

DAL MONDO INTERACT e ROTARACT

come da programma dettagliato


