





PROGRAMMA DEL CLUB

APRILE - MESE DEDICATO ALLA SALUTE MATERNA ED INFANTILE

APRILI				
LUN	3	10	17	24
MAR	4	11	18	25
MER	5	12	19	26
GIO	6	13	20	27
VEN	7	14	21	28
SAB 1	8	15	22	29
DOM 2	9	16	23	30

03/04/2017	Bruno Logoluso	C
07/04/2017	Francesco Sciacqua	C
11/04/2017	Giovanna Logoluso	C
24/04/2017	Gioacchino Dell'Olio	C
30/04/2017	Mino Dell'Orco	C

MAGGIO

VEN 5

100 anni della Rotary Foundation 2017: celebriamo i



SABATO 1 APRILE

Vari supermercati - Bisceglie

COLLABORIAMO ALLA RACCOLTA ALIMENTARE CITTADINA PRO CARITAS DIOCESANA

GIOVEDÌ 6 APRILE





Circolo Unione Bisceglie

CABATEATRO a cura di Arteatro - Molfetta Spettacolo con parodie musicali e gag "I connotati" Interclub con Circolo Unione a favore della Associazione "I figli di nessuno" - ingresso singolo su prenotazione € 8,00

Porta ore 19,30 · Spettacolo ore 20,00

MARTEDÌ 18 APRILE ore 17,00

evento distrettuale Vedasi brochure con programma dettagliato



Aula Magna "A. Cossu", Palazzo Ateneo UNIBA "Aldo Moro" - Bari Cerimonia di apertura RYLA 2017

Leadership etica e collaborazione in un mondo basato sulla conoscenza 18-22 aprile 2017 CIHEAM Istituto Agronomico Mediterraneo - Valenzano (Bari)

GIOVEDÌ 20 APRILE ore 20,00

Hotel Salsello

informazione Rotariana dedicata al tema del mese

VENERDÌ 21 APRILE

evento distrettuale seguirà invito

Molfetta

INDUSTRIA 4.0 Modello di sviluppo del territorio Obiettivi, criticità, opportunità

Evento organizzato dalla Fondazione distrettuale "Il Rotary per lo sviluppo dell'imprenditoria nell'Italia meridionale"







PROGRAMMA DEL CLUB

APRILE - MESE DEDICATO ALLA SALUTE MATERNA ED INFANTILE

21-25 APRILE

come da programma dettagliato

Belluno - Rovereto

PONTE DELL'ARMONIA

21/22 Visita agli amici del Rotary Club Belluno

22/25 Visita agli amici del Rotary Club Rovereto Vallagarina

con sottoscrizione dell'atto di gemellaggio

VENERDÌ 28 APRILE ore 15,00

evento distrettuale

Cinema Sant'Elia - Corato

VACCINATION DAY

DOMENICA 30 APRILE

evento distrettuale

Castello di Bernalda

ROTARY PER I CASTELLI

Hotel "Parco dei Principi" - Roma **VENERDÌ 5 MAGGIO** ore 17,00

C'ERA UNA VOLTA L'ULIVO.

Storie, leggende e realtà di un patrimonio tutto da proteggere

a cura di vari Rotary Club di Roma col coordinamento di Patrizia Cardone

tra i relatore Massimo Cassanelli responsabile marketing Frantoio Galantino - Bisceglie

DAL MONDO INTERACT e ROTARACT

DOMENICA 2 APRILE ore 10,00-13,00

Interact : Patrocinato dal Rotary

Salone Parrocchia Madonna di Passavia

TORNEO DI CALCIO BALILLA

2ª Edizione a favore dei Service Interact

SABATO 15 APRILE



Casa Circondariale di Trani

Consegna del Service Rotaract "Sulla scia delle ali della libertà"

AL FINE DI PROGRAMMARE AL MEGLIO GLI EVENTI SI PREGA DI PRENOTARE SCRIVENDO A rotary.bisceglie@gmail.com · gruppo Whatsapp

Sono contattabili inoltre:

il Prefetto Francesco Dente - dentefrancesco@gmail.com - 335 7725350 il Segretario Antonella Lafranceschina - antonella.lafranceschina.al@gmail.com - 348 7226224 il Tesoriere Girolamo Storelli - mino.storelli@libero.it - 338 6314294 il Presidente Mauro Pedone - mauro@pedone.it - 335 7428058

Rotary web

i nostri soci potranno trovare tutte le novità ai seguenti indirizzi elettronici:

Rotary International: www.rotary.org **Rotary Club:** www.rotarybisceglie.it Facebook: **Rotary Italiano:** Rotary Club Bisceglie www.rotary.org/it

Rotary Distretto: www.rotary2120.org

Riunioni conviviali: Hotel Salsello, panoramica Vito Siciliani, 43 · 76011 Bisceglie (BT) · 080 3955953